

ROZPOČET č. 160623

Stavba: Kanalizace Hláška

Objekt: Bytové domy 41 m, Š1 až Š3

Objednatel: Obec Liberk

Zhotovitel: AQUA SERVIS, a.s.

Místo: Hláška, p.č. 141 / 7, 8, 14

Zpracoval: J. Dragoun

Datum: 27.6.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

127 163,50

1 Zemní práce

34 068,34

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3	m3	53,100	409,00	21 717,90
2	162701103	Doprava na skládku, návoz kameniva	km	112,000	35,00	3 920,00
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	100,00	0,00
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	35,706	75,00	2 677,95
5	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	6,300	332,00	2 091,60
6	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	19,370	189,00	3 660,89

4 Vodorovné konstrukce

2 664,16

7	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	5,094	523,00	2 664,16
---	-----------	--	----	-------	--------	----------

8 Trubní vedení

90 431,00

8	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	41,000	100,00	4 100,00
9	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	8,000	171,00	1 368,00
10	892372121R	Zkouška těsnosti potrubí vodou	m	41,000	20,00	820,00
11	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	3,000	8 940,00	26 820,00
12	R45	Doprava betonových dílců	soub	1,000	3 600,00	3 600,00
13	899102111R	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	kus	3,000	534,00	1 602,00
14	286112700R	trubka QUANTUM DN200 6m SN12	kus	7,000	1 700,00	11 900,00
15	R46	Přechodová spojka kamenina / PVC D160	kus	3,000	446,00	1 338,00
16	286113990R	redukce PVC D160/200	kus	3,000	159,00	477,00
17	286113610R	přesuvka DN200	kus	2,000	219,00	438,00
18	286112640R	trubka QUANTUM DN150 3m SN12	kus	1,000	858,00	858,00
19	286552-42143R	poklop kruhový plný komplet D600	kus	3,000	3 500,00	10 500,00
20	592241770	prstienec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm	kus	3,000	207,00	621,00
21	592243120	konus šachetní betonový TBR-Q 1 100-63/58/12 KPS 100x62,5x58 cm	kus	3,000	1 313,00	3 939,00
22	R47	skruž TBS-Q.1 1000/250/120 SP	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
23	R48	těsnění šachtové	kus	6,000	175,00	1 050,00
24	592243370	dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40 100/60x40 cm	kus	3,000	5 800,00	17 400,00

Celkem bez DPH

OBEC

Liberk

127 163,50

517 12 Liberk 70

DIČ: CZ00275051

IC: 00275051



ROZPOČET č. 160623 - vícepráce

Stavba: Kanalizace Hláška

Objekt: Bytové domy, 9 m napojení přípojky

Objednatel: Obec Liberk

Zhotovitel: AQUA SERVIS, a.s.

Místo: Hláška, p.č. 141/7, 8, 14

Zpracoval: J. Dragoun

Datum: 27.8.2016

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
---	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 505,22

1 Zemní práce 5 764,52

1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	9,000	409,00	3 681,00	ok
2	162701103	Doprava na skládku, návoz kameniva	km	20,000	35,00	700,00	ok
3	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,000	100,00	0,00	
4	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,480	75,00	36,00	ok
5	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,620	332,00	537,84	ok
6	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	4,284	189,00	809,68	ok

4 Vodorovné konstrukce 470,70

7	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopisku	m3	0,900	523,00	470,70	ok
---	-----------	--	----	-------	--------	--------	----

8 Trubní vedení 3 270,00

8	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	9,000	100,00	900,00	
9	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	1,000	171,00	171,00	
14	286112700R	trubka PVC DN200 3m	kus	3,000	660,00	1 980,00	
17	286113610R	přesuvka DN200	kus	1,000	219,00	219,00	

Celkem bez DPH

OBEC
 Liberk
 517 12 Liberk 70
 DIČ: CZ00275051
 IČ: 00275051

9 505,22